证券代码:600855   证券简称:航天长峰   公告编号:2024-032

北京航天长峰股份有限公司

关于本部机构设置及职责调整的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京航天长峰股份有限公司（以下简称“航天长峰”或“公

司”）为使本部机构设置更加科学，聚焦核心职能，落实精益管理,综

合考虑各部门当前业务开展情况，现对公司本部部分机构设置及职责

进行调整。主要内容如下：

为强化管理统筹，落实公司战略，提升总部牵引、服务、保障、

支撑能力，有效提升总部的集约化和经济性，通过优化组织架构，缩

短信息链，增强各层级、各部门间沟通的有效性，促进公司高质量发

展。本次将对公司办公室、证券与资产运营部（董事会办公室）、战

略发展部、产业发展部、审计部、纪检与法律事务部（合规与风控管

理部）、行政保障部、保密办公室、安全生产办公室、网络安全与信

息化中心等部门的设置及职责进行优化调整。公司本部部门由13个调

整至10个，分别为：公司办公室（法律法制部）、证券事务部（董事

会办公室）、战略发展部、产业发展部、党群工作部、财务部、人力

资源部、纪检审计风控部（纪检监察办公室）、综合安全与保障部

（安全生产办公室）、保密办公室。

特此公告。

                             北京航天长峰股份有限公司

                                      董事会

                                  2024年4月27日